МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

23.11.2020 № Ю69/ОД

Об утверждении состава
ученого совета химического
факультета ТГУ

В соответствии с п. 2 Положения об ученом совете факультета (института)
Томского государственного университета и решением конференции научно
педагогических работников химического факультета Томского государственного
университета от 12 ноября 2020 г. об избрании ученого совета химического
факультета Томского государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав ученого совета химического факультета ТГУ:

1) Слижов Юрий Геннадьевич, декан ХФ;

2) Шелковников Владимир Витальевич, зам. декана ХФ по учебной работе;

3) Хасанов Виктор Вазикович, зам. декана ХФ по электронному обучению;

4) Мишенина Людмила Николаевна, зам. декана ХФ по магистерским
программам;

5) Козик Владимир Васильевич, зав. кафедрой неорганической химии;

6) Мамаев Анатолий Иванович, зав. кафедрой аналитической химии;

7) Водянкина Ольга Владимировна, зав. кафедрой физической и коллоидной
химии;

8) Восмериков Александр Васильевич, зав. кафедрой ВМС и нефтехимии;

9) Магаев Олег Валерьевич, зав. лабораторией каталитических
исследований.

10)Березина Елена Михайловна, доцент кафедры ВМС и нефтехимии;

11)Галанов Сергей Иванович, доцент кафедры неорганической химии;

12)Кравцова Светлана Степановна, доцент кафедры органической химии;

13)Кузнецова Светлана Анатольевна, доцент кафедры неорганической
химии;

14)Курзина Ирина Александровна, профессор кафедры физической и
коллоидной химии;

15)Минакова Тамара Сергеевна, профессор кафедры физической и
коллоидной химии;

16)Наумова Людмила Борисовна, доцент кафедры аналитической химии;

17)Отмахов Владимир Ильич, профессор кафедры аналитической химии;

18)Петрова Елена Васильевна, доцент кафедры аналитической химии;

19) Соколова Ирина Владимировна, профессор кафедры физической и
коллоидной химии.

2. Утвердить срок полномочий ученого совета химического факультета ТГУ
-  5 лет.

И.о. ректора С.П. Кулижский

JI.H. Мишенина
89039149477